Altera discincto pectus aperta sinu.

Et idem de Remed. Amoris, <OV. rem. 680>

Nec toga sit laxo conspicienda sinu.

(19-20) –DIGITO LIQUOREM/ NE TRAHAT.] in Sfortiae libro, *Neu trahat*.

(20) –ET MNSAE DUCAT IN ORBE NOTAS] *Notam ducere*: ut et Horat. in. IV. dixit <HOR. carm. 4, 2, 59-60>

*Qua notam duxit niveus videri,
Cetera fulvus.*

Sequitur autem apud Ovid. in. I. de arte amandi <OV. ars 1, 569-570>

*Blanditiasque leves tenui perscribere vino,
Vt dominam in mensa se legat illa tuam.*

Et in epist. Helenae ad Paridem. <OV. epist. 17, 85-86>

*Et saepe extimui, ne vir meus illa videret,
Non satis occultis erubique notis.*

Ac statim post, <OV. epist. 17, 89-90>

*Orbe quoque in mensae legi sub nomine nostro,
Quod deducta mero littera fecit, amo.*

¹⁰¹ El texto reza: *nam nihil invitiae tristis custodia prodest:/ quam peccare <...>*

¹⁰² En: *OV. ars 2, 365/ Pont. 2, 3, 33/ epist. 17, 47/ epist. 21, 181/ trist. 2, 315, y trist. 4, 4, 9.*

¹⁰³ Es el texto como sigue: *se quoque uti servet, peccet ut illa minus.*

Orbem vero dicit, quod **Mensae** apud veteres fere tripodes, et rotundae fuerunt. quarum hodieque Romae multae in vetustis saxis species.

(21) EXIBIT QUAM SAEPE] Lego, **Cum saepe**. Scriptum enim, opinor, fuerat, **Quom**. tum inquit, *cavendum, cum saepe exhibit, seu cum dicet visere sacra Bonae deae, ne virum habeat comitem*. Ovid. in. III. de arte amandi <OV. ars 3, 637-638>

*Cum fuget a templis oculos Bona diva virorum,
Praeter quos, si quos, illa venire iubet.*

(22) SACTRA BONAE MARIBUS NON ADEUNDA¹⁰⁴ DEAE]¹⁰⁵ Iuvenalis Sat. II. <IVV. 2, 86-92>

*Atque Bonam tenerae placant abdomine porcae,
Et magno cratere deam. Sed more sinistro
Exagitata procul non intrat femina limen.
Solis ara deae maribus patet, Ite profanae
Clamatur- <...>.*

(23) –ILLAM SEQUAR UNUS AD ARAS.] *ad aras Bonae deae*, nulla religione impeditus, aut *ad aras* usque illam deducam, ne quo deflectat. **Aram**, in libro Sfortiae.

(24) TUM MIHI NON ACULIS SIT TIMUISSE MEIS] *mhlgehoito, mhleḥstw, mhleḥdekoito*.

Idem in. IIII. <TIB. 4, 3, 3¹⁰⁶>

Nec tibi sit duros acuisse in pectora dentes.

Et Ver. in Epigram. <VERG. catal. 14, 1>

Si mihi susceptum fuerit decurrere munus.

(26) PER CAUSSAM MEMINI ME TETIGISSE MANUM] **dialprofasin**. Sic Caesar in. III. de bello Gallico <CAES. Gall. 3, 24, 1>

Navesque trirremes duas, quas Brundisii faciendas curaverat per caussam exercendorum remigum, ad fauces portus prodire iussit.

¹⁰⁴ En A₃, *ade unda*.

¹⁰⁵ En el original, [.